平成 31年３月５日

各 位

会 社 名   Ｏ Ａ Ｔ ア グ リ オ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長    森 明平

   （コード：4979、東証第一部）

問合せ先   取締役 総務部管掌 一野 展久

 （TEL．03－5283－0262）

「2018年（第９期）定時株主総会招集通知」記載事項の一部訂正について

当社「2018 年（第９期）定時株主総会招集通知」の記載事項の一部に訂正すべき誤りがございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させて

いただきます。なお、本ウェブサイトには訂正した招集通知を掲載しております。

記

【訂正内容】

  招集ご通知２１ページ、２２ページ、２３ページ、２９ページの記載に一部誤りがございましたの

で下記の通り訂正させていただきます。

【訂正箇所】

  訂正部分に＿線で表示しております。

【訂正前】

２１ページ１４行目 OATの製品並びに LIDA 社、CAPA社の製品の普及を行います。

２１ページ２５行目 国内及び海外のグループ会社において OAT を中心とした連携強化を図

り、

２２ページ：（６）主要な営

業所及び工場①当社

名称 所在地

いばらき養液栽培共同試験農場 茨城県東茨城郡茨城町

２３ページ：②子会社等 名称 所在地

OATアグリフロンティア株式会社 茨城県牛久市

２９ページ：④社外役員に

関する事項の５行目

取締役（監査等委員）小川順氏は、京都大学大学院農学研究科の教授で

あります。

【訂正後】

２１ページ１４行目 OATアグリオ並びに LIDA社、CAPA社の製品の普及を行います。

２１ページ２５行目 国内及び海外のグループ会社において OATアグリオを中心とした連携強

化を図り、

２２ページ：（６）主要な営

業所及び工場①当社

名称 所在地

栽培研究センター（茨城農場） 茨城県東茨城郡茨城町

２３ページ：②子会社等 名称 所在地

OATアグリフロンティア株式会社 茨城県稲敷郡阿見町

２９ページ：④社外役員に

関する事項の５行目

取締役小川順氏は、京都大学大学院農学研究科の教授であります。

以 上